
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

art. 36, comma 2, lett. c-bis) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

avviata p/c del COMUNE DI 

COSSIGNANO (AP) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI CONSOLI-DAMENTO VERSANTE NORD CENTRO STORICO 

DI COSSIGNANO”   

CUP: E37D18001080002 – CIG: 8405260FF6 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di Aggiudicazione definitiva ed efficace 

n. 202 R.S. AA.GG - Contratti 

SUA – Risorse Umane (Reg. 

Gen. 570)  

del 16/9/2020 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 387.779,77 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €  6.339,20 

Inoltro lettera d'invito Prot. 10409 del 13/08/2020 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 13/08/2020    

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da Net4market - 

CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
13/08/2020   

Scadenza presentazione offerte  07/09/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/09/2020 - ore 9:30 

Codice Univoco Progetto (CUP) E37D18001080002 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 8405260FF6 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2, lett. C) bis  

D.Lgs.50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/09/2020  

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del PPB, ex art. 36, 

comma 9 bis,  del D. Lgs.50/2016  

 



 

Numero O.E. invitati alla 

procedura di gara  15 

 

 

 

Ragione sociale Codice fiscale 

EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL  02022980763  

EDILSTRADE SRL  00667390678  

GENTILE VITTORINO SRL  01211060577  

BIO COSTRUZIONI SRL  01617400708  

RIDOLFI IDIO E FIGLI SRL  01078840665  

LIFE SRL  01534440704  

LUMA PERFORAZIONI SRL  01442640676  

PAPA NICOLA SRL  01672230438  

COSTRUZIONI STRADALI SRL  00875320798  

SABINA CONGLOMERATI SRL  00555050574  

EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA  04275800656  

MONTANA VALLE DEL LAMONE SOC. COOP.  00351390398  

TRIVELMARZI SNC di Emanuele Marzi & C.  03473360547  

APPALTI E COSTRUZIONI CIVILE SNC  01129640627  

PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL  08223310726  
 

Numero offerte ricevute nei termini 11 

Numero offerte escluse 

 

1 

(ditta  Eredi Cirillo Luigi Sas di 

Pellegrino Rosa - c.f.  e P.IVA 

04275800656) 

Offerta di minor ribasso 15,020% 

Offerta di maggior ribasso 31,567 % 

Soglia di anomalia 29,035 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: EDILSTRADE Srl  

Sede Legale: Viale Europa, n. 23 - 64023 Mosciano Sant'Angelo (TE) 

c.f. e p.i. :  00667390678  

Percentuale di ribasso: 27,886 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 281.411,25 

Importo netto dei lavori: € 275.072,05 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 6.339,20  

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 



Denominazione ditta che segue nella 

graduatoria  
LIFE srl 

Tempo di realizzazione previsto 

 

180 (centoottanta) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna  

Importo complessivo finanziamento  €. 500.000,00 

RUP Comune di Cossignano Geom. Marilena d'Angelo 

Responsabile del Procedimento di 

Selezione SUA 
Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 16/09/2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Partecipante Ribasso % Anomala 
Soglia Anomalia  

29,035 % 

EDILSTRADE srl 

 27,886 % 
NO 

 

LIFE s.r.l. 

 27,832 % 
NO 

 

PAPA NICOLA SRL 24,394 % NO  

SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 20,600 % NO  

GENTILE VITTORINO SRL 

 18,127 % 
NO 

 

EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. 

 16,028 % 
NO 

 

RTI  da costituire - TRIVELMARZI SNC 

di Emanuele Marzi & C. 

+ 

EUROSTRADE SRL  15,020 % 

NO 

 

            
APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI 

S.R.L. 31,567 % 
 SI 

 

BIO COSTRUZIONI SRL 

 31,051 % 
SI 

 

LUMA PERFORAZIONI S.R.L. 29,370 % SI  

 

 

 


